Artículo 2º.- Adjudícase la provisión de un servicio de mantenimiento Integral para las 
impresoras multifunción Konica Minolta y Plotter Hp con las que cuenta este Instituto y 
el alquiler y mantenimiento integral de un equipo multifunción a la firma PROINTEC 
SOLUCIONES DIGITALES S.R.L (Oferta 1) en la suma de pesos noventa y cinco 
millones setecientos ochenta y dos mil doscientos ($ 95.782.200,00), por un periodo 
de doce (12) meses. 
Artículo 3º.- La erogación que demande la presente gestión será imputada a la partida 
correspondiente del Presupuesto 2025 y 2026. 
Artículo 4º.- Publíquese por el término de un (01) día en el Boletín Oficial y en el Portal